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VÁLASZ PARLAMENTI KÉRDÉSRE 

Küldi: a Tanács Főtitkársága 

Címzett: a tagállamok állandó képviseletei 

Tárgy: ÍRÁSBELI VÁLASZT IGÉNYLŐ KÉRDÉSRE ADANDÓ VÁLASZ 
ELŐZETES TERVEZETE 

P-003317/2019 - Anna Júlia Donáth (Renew), Sophia in 't Veld (Renew), 
Ska Keller (Verts/ALE), Ramona Strugariu (Renew), Fabienne Keller 
(Renew), Irina Von Wiese (Renew), Dragoş Tudorache (Renew), Jan-
Christoph Oetjen (Renew), Michal Šimečka (Renew), Maite 
Pagazaurtundúa (Renew) és Moritz Körner (Renew) 

"A Magyarországgal szemben az EUSZ 7. cikkének (1) bekezdése alapján 
indított jogállamisági eljárás részeként szervezett 2019. szeptember 16-i 
meghallgatás" 

  

1. Mellékelten továbbítjuk a delegációknak: 

– az írásbeli választ igénylő fenti kérdés szövegét, 

– a válasznak a Főtitkárság által készített előzetes tervezetét. 

2. Amennyiben 2020. január 8. (17.00) nem érkezik a delegációktól észrevétel, a válasz előzetes 

tervezetét jóváhagyásra megküldjük az Állandó Képviselők Bizottságának (I. rész) és a 

Tanácsnak. 

A beérkezett észrevételeket az általános ügyek munkacsoportja megvizsgálja. 
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Írásbeli választ igénylő kérdés: P-003317/2019 

a Tanács számára 

az eljárási szabályzat 138. cikke 

Anna Júlia Donáth (Renew), Sophia in 't Veld (Renew), Ska Keller (Verts/ALE), Ramona 

Strugariu (Renew), Fabienne Keller (Renew), Irina Von Wiese (Renew), Dragoş Tudorache 

(Renew), Jan-Christoph Oetjen (Renew), Michal Šimečka (Renew), Maite Pagazaurtundúa 

(Renew) és Moritz Körner (Renew) 

Tárgy: A Magyarországgal szemben az EUSZ 7. cikkének (1) bekezdése alapján indított 

jogállamisági eljárás részeként szervezett 2019. szeptember 16-i meghallgatás  

A Tanács finn elnöksége 2019. szeptember 16-án meghallgatást szervezett a Magyarországgal 

szemben az EUSZ 7. cikkének (1) bekezdése alapján indított jogállamisági eljárás részeként. A 

meghallgatás nem volt nyilvános, és még az eljárás kezdeményezőjét, az Európai Parlamentet sem 

hívták meg, hogy kifejtse érveit a meghallgatáson. 

A meghallgatás után Varga Judit magyar igazságügyi miniszter nyilvánosan kijelentette, hogy a 

magyar kormány ellenkező erőfeszítései ellenére a találkozót zárt ajtók mögött tartották. 

A Tanács átláthatósági szabályai szerint az uniós miniszterek ülése akkor nyilvános, ha jogalkotási 

aktusok tervezetéről tárgyalnak vagy szavaznak. Ennélfogva az ilyen meghallgatások általában nem 

nyilvánosak. Ily módon: 

1. Kérelmezte-e a magyar kormány, hogy a meghallgatás nyilvános legyen? Ha igen, 

szavaztak-e erről a kérelemről? Mi volt a szavazás eredménye? 

2. Kezdeményezték-e a Parlament meghívását a meghallgatásra? Ha igen, ki támogatta azt? 

Támogatta-e a magyar kormány a Parlament meghívását annak méltányos meghallgatása 

érdekében? 
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HU 

P-003317/2019 

Válasz 

Magyarország 2019. szeptember 16-i meghallgatásának előkészítése során nem nyújtottak be 

nyilvános meghallgatás tartása iránti kérelmet. 

Az EUSZ 7. cikkének (1) bekezdése szerinti eljárások keretében folytatott meghallgatások standard 

szabályait a Tanács 2019. július 18-án hagyta jóvá1. E szabályok előírják, hogy az Európai 

Parlament által előterjesztett, indokolással ellátott javaslat esetében „[a]z elnökség az első 

meghallgatáson beszámol a Tanácsnak az Európai Parlamenttel az indokolással ellátott javaslatról 

folytatott megbeszéléseiről”. 
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